
COPIA

CITTA'  DI  ORIA
PROVINCIA DI BRINDISI

SETTORE 3 SETTORE ECONOMICO 
FINANZIARIO

SERVIZIO

DETERMINAZIONE 
DEL 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO

REGISTRO GENERALE N° 1004 DEL 07/09/2018

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DI SPESA IN FAVORE DI ANDREANI TRIBUTI PER 
SERVIZIO ACCERTAMENTO TRIBUTI MINORI II TRIMESTRE 2018.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dr.ssa Angelica SABBA

 Determina n. 1004 /3 Settore Economico Finanziario del  07/09/2018   -  pag. 1 di 4



COPIA

Premesso che con contratto rep.8812 del 16.12.2011 si provvedeva ad affidare il servizio accertamento e 
riscossione tributi minori;

Che il servizio sino al secondo trimestre 2018 è stato reso dalla stessa Società in virtù di atto di proroga  
n.712 del 16.12.2016;

Viste le fatture presentate dalla Società Andreani tributi S.r.l. la corrispondenza qualitativa e quantitativa  
delle prestazioni di servizi richieste con quanto previsto da dal contratto con la Società Andreani Tributi  
sr.l.rep.8812 del 16.12.2011,

Viste:

la  fattura  n.2093/PA del  23.07.2018,  prot.  12695  del  26.07.2018  dell’importo  di  €  41,39  relativa 
all’aggio sugli incassi coattivi mese di giugno 2018; 

la fattura n. 1644/PA del 18.06.2018 di € 341,00 prot.10621 del 18.06.2018 relativa aggio su riscossioni  
coattive maggio 2018;

la  fattura  n.  1971/PA del  10.07.2018  di  €  18.036,17  prot.14394  del  05.09.2018  relativa  aggio  su 
riscossioni ordinarie tributi minori del II trimestre 2018;

Accertata la regolarità contributiva come da DURC agli atti di questo Ufficio e allegato alla presente  
determinazione;

DETERMINA 

Di Liquidare l’importo complessivo di € 18.418,56 a favore della società Andreani tributi s.r.l per le 
seguenti fatture:

la fattura n.2093/PA del 23.07.2018, la fattura n.  1644/PA del 18.06.2018, la fattura n. 1971/PA del  
10.07.2018; 

dare atto che si è provveduto a verificare gli incassi da parte dell'Ente relativi agi importi fatturati;

Di Imputare la spesa di € 18.418,56 sul capitolo 1980 del Bilancio 2018;

Di dare atto che il CIG attribuito al presente servizio è il seguente:24380305FF

Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa contabile di cui all’articolo 147 bis,  
comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità,  
legittimità  e  correttezza  dell’azione  amministrativa,  il  cui  parere  favorevole  è  reso  unitamente  alla  
sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

Di  dare  atto  che successivamente  alla  pubblicazione  sull’apposita  sezione  dell’albo  pretorio comunale, 
saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n. 33/2013 

 Determina n. 1004 /3 Settore Economico Finanziario del  07/09/2018   -  pag. 2 di 4



COPIA

________________________________________________________________________________
La presente determinazione:

- Anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'albo pretorio 
on-line.

- Comportando impegno di spesa sarà trasmessa al responsabile del servizio finanziario per la prescritta 
attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all'art. 183, comma 9, del D.Lgs. 18 agosto 
2000, n° 267 e diverrà esecutiva con l'apposizione della predetta attestazione.

- A norma dell'art. 8 della legge n°241/1990, si rende noto che responsabile del procedimento è la 

Dr.ssa Angelica SABBA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

f.to Dr.ssa Angelica SABBA

________________________________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell'art. 151, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000 n° 267.

Liquidazione
Num.Imp Beneficiario Descrizione IBAN Importo liq.

983 18418,56

Nella Residenza Comunale, li10/09/2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

f.to Dott.ssa Angelica Sabba

________________________________________________________________________________
Documento firmato digitalmente ai sensi del TU n.445/00, dell'art. 20 del D.lgs 82/2005 e norme 
collegate. Tale documento informatico è memorizzato digitalmente sulla banca dati dell'Ente.
__________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 1508

Si certifica che copia della presente determinazione sarà pubblicata all'Albo Pretorio online del Comune di  
Oria, dalla data 10/09/2018 per rimanervi gg 15 consecutivi.

Nella residenza Comunale, li 10/09/2018

IL SEGRETARIO GENERALE

f.to  Dott. Rosario Cuzzolini

 Determina n. 1004 /3 Settore Economico Finanziario del  07/09/2018   -  pag. 3 di 4



COPIA

Visto è copia conforme all’originale

Nella Residenza Cominale, li__________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 Determina n. 1004 /3 Settore Economico Finanziario del  07/09/2018   -  pag. 4 di 4


